

**Årsredovisning**  
för  
**Vapentornet Förvaltning AB**  
556505-9945

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Vapentornet Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 maj 2024

  
Martin Zetterstedt

Styrelsen för Vapentornet Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en hyresfastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 790	2 790	2 725	2 609
Resultat efter finansiella poster	-1 017	984	1 022	1 574
Soliditet (%)	4	6	7	7

Bolaget omsättning har ökat sedan föregående år på grund av förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	3 164 355	-204 057	3 260 298
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-204 057	204 057	0
Årets resultat				-1 362 326	-1 362 326
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>2 960 298</b>	<b>-1 362 326</b>	<b>1 897 972</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 960 298
årets förlust	-1 362 326
	<b>1 597 972</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 597 972
	<b>1 597 972</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 789 558	2 789 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 789 558</b>	<b>2 789 612</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 689 676	-947 821
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-471 664	-353 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 161 340</b>	<b>-1 301 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 628 218</b>	<b>1 488 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 646 539	-504 514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 645 168</b>	<b>-504 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 016 950</b>	<b>983 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 187 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 187 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 016 950</b>	<b>-204 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-345 376	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 362 326</b>	<b>-204 057</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

12 773 300

13 244 964

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

110 107

110 107

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 883 407**

**13 355 071**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5

37 083 557

37 613 818

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**37 083 557**

**37 613 818**

**Summa anläggningstillgångar**

**49 966 964**

**50 968 889**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

42 277

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 934

31 148

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 934**

**73 425**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

166 885

358 106

**Summa kassa och bank**

**166 885**

**358 106**

**Summa omsättningstillgångar**

**187 819**

**431 531**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**50 154 783**

**51 400 420** 2)

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 960 298

3 164 355

Årets resultat

-1 362 326

-204 057

**Summa fritt eget kapital**

**1 597 972**

**2 960 298**

**Summa eget kapital**

**1 897 972**

**3 260 298**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

33 500

33 500

**Summa långfristiga skulder**

**33 500**

**33 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

47 369 000

47 579 000

Leverantörsskulder

46 685

25 082

Skulder till koncernföretag

8 944

8 697

Skatteskulder

414 999

0

Övriga skulder

1 795

4 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

381 888

489 167

**Summa kortfristiga skulder**

**48 223 311**

**48 106 622**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**50 154 783**

**51 400 420** *h*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 985 165	19 985 165
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 985 165</b>	<b>19 985 165</b>
Ingående avskrivningar	-6 740 201	-6 386 467
Årets avskrivningar	-471 664	-353 734
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 211 865</b>	<b>-6 740 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 773 300</b>	<b>13 244 964</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 107	0
Inköp	0	110 107
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 107</b>	<b>110 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 107</b>	<b>110 107</b>

20240530Z1378

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 613 818	37 781 502
Tillkommande fordringar	2 470 000	1 669 335
Avgående fordringar	-3 000 261	-1 837 019
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 083 557</b>	<b>37 613 818</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 083 557</b>	<b>37 613 818</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Fastighetsinteckning	48 454 000	48 454 000
	<b>48 454 000</b>	<b>48 454 000</b>

Stockholm den 6 maj 2024



Martin Zetterstedt

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2024



Curt Johansson  
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2024053021379
